ORDRE DU JOUR

NP

5.1.

6.1.

7.1.

7.2.
7.3.

10.
11.
111

12.

12.1

12.2

12.2

13.
14.
15.

Ouverture d’assemblée

Nomination d’'une secrétaire d’assemblée

Lecture et adoption de I'ordre du jour

Lecture et adoption du proces-verbal de la séance
ordinaire du 23 aot 2023 et la séance extraordinaire
du 29 ao(t 2023

CONSEIL MUNICIPAL

Communication du maire et suivi des conseillers
INFORMATION ET DEPOT DE DOCUMENTS
Dépbt de la correspondance

ADMINISTRATION GENERALE

Liste des comptes a payer, rapport des dépenses et
contrats octroyés en vertu du réglement sur la
délégation de pouvoir au DG ainsi que dépbt des
achats effectués par carte de crédit

Dépot des états financiers au 30 aolt 2023
Nomination d'une greffiere-trésoriére adjointe
modifiant la résolution 2023-03-13

SECURITE PUBLIQUE

TRAVAUX PUBLICS-TRANSPORT

HYGIENE DU MILIEU

LOISIRS, CULTURE ET VIE COMMUNAUTAIRE
Demande de commandite de L’OBNL
Divertissement M.E. Kafkaien pour leur activité
Halloween

AMENAGEMENT, URBANISME ET
DEVELOPPEMENT

Adoption du proces-verbal de 'assemblée publique
consultative sur le projet de réglement 2023-01
abolissant le réglement 2022-05 concernant la
démolition de batiments sur le territoire de la
municipalité de Baie-Trinité

Adoption du reglement 2023-01 abolissant le
reglement 2022-05 concernant la démolition de
batiments sur le territoire de la municipalité de baie-
trinité

Nomination de trois conseillés pour le comité de
démolition

VARIA

PERIODE DE QUESTIONS

CLOTURE ET LEVEE DE L’ASSEMBLEE



